
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-

σίας υπαλλήλων που υπηρετούν στη Διεύθυνση 

Ανθρώπινου Δυναμικού του Υπουργείου Ανάπτυ-

ξης, για το A’ εξάμηνο του έτους 2025.

3 Επιβολή πολλαπλών τελών για λαθρεμπορία κα-

πνικών προϊόντων στον ABUSHABAB (επών.), 

YASIN (όν.) του ABDULA.

4 Επιβολή πολλαπλών τελών για λαθρεμπορία κα-

πνικών προϊόντων στον MUHAMMAD (επών.), 

AMIR (όν.) του AMANAT ALI.

5 Επιβολή πολλαπλών τελών για λαθρεμπορία κα-

πνικών προϊόντων στον MUHAMMAD (επών.), 

AMIR (όν.) του AMANAT ALI.

6 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας της υπαλ-

λήλου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σκοπέ-

λου για το έτος 2025.

7 Έγκριση καθιέρωσης εξαιρέσεων από την πενθή-

μερη εργασία και καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας 

Υπηρεσιών του Δήμου Ελασσόνας Ν. Λάρισας, για 

το έτος 2025, σύμφωνα με τις υπηρεσιακές ανά-

γκες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

8 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπό στοιχεία Δ.Π.Δ.Α 

Α.Α.Δ.Ε Δ 1006082 ΕΞ 2025/17.01.2025 απόφαση 

του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως (Β’ 204).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./34/17254π.ε. (1)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α΄ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α΄ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α΄ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 184).

5. Την περ. α’ της παρ. 1 του άρθρου 41 του ν. 4521/2018 
«Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες δια-
τάξεις» (Α΄ 38).

6. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α΄ 161).

7. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομα-
σία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 455

3821

11.02.2025 10:09:05

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3822 Τεύχος B’ 455/10.02.2025

Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιο-
τήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130).

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131).

11. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α΄ 139).

12. Την υπ’ αρ. 947/19.6.2024 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρασκευή 
Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

13. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1.3.2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

14. Το υπό στοιχεία Φ1/116349/Ζ2/7-10-2024 έγγραφο 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α΄ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-
νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε κενή θέση μέλους 
Δ.Ε.Π. της βαθμίδας του Αναπληρωτή Καθηγητή, στο 
Τμήμα Εργοθεραπείας της Σχολής Επιστημών Υγείας 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, με γνωστικό 
αντικείμενο «Ορθοπαιδική - Τραυματιολογία με έμφαση 
στις δυσπλασίες και την ανατομία του μυοσκελετικού 
συστήματος».

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Ιανουαρίου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. 7625 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας υπαλλήλων που υπηρετούν στη Διεύθυνση 
Ανθρώπινου Δυναμικού του Υπουργείου Ανάπτυ-
ξης, για το A’ εξάμηνο του έτους 2025.

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσειs και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

3. Το άρθρο 37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄ 133).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών -Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130).

5. To π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων» (Α΄ 15).

6. Την υπ’ αρ. 57803/22-7-2024 υπουργική απόφαση 
«Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Ανάπτυξης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 762).

7. Το υπ’ αρ. 3901/17-01-2025 έγγραφο της Υπηρεσι-
ακής Γραμματέως του Υπουργείου Ανάπτυξης «Έγκριση 
συνεργείου απογευματινής υπερωριακής εργασίας για 
είκοσι(20) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού του Υπουργείου Ανάπτυξης».

8. Το υπ’ αρ. 5565/23-01-2025 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Ανθρώπινου Δυναμικού του Υπουργείου Ανάπτυ-
ξης «Έγκριση πιστώσεων για αποζημίωση εργασίας καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου», προς τη Γενική 
Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών.

9. Το υπ’ αρ. 6765/28-01-2025 έγγραφο της Γενικής Δι-
εύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών «Βεβαίωση ύπαρξης 
Πίστωσης», από το οποίο προκύπτει ότι από τις διατάξεις 
της παρούσας προκαλείται δαπάνη για είκοσι (20) υπαλ-
λήλους, ύψους έντεκα χιλιάδων ευρώ (11.000,00 €) περί-
που, για το Α΄ εξάμηνο του τρέχοντος οικονομικού έτους, 
η οποία θα καλυφθεί από τις εγκεκριμένες πιστώσεις του 
Τακτικού Προϋπολογισμού του Υπουργείου Ανάπτυξης, 
Ειδικού Φορέα 1036-101-0000000 (ΑΛΕ 2120201001).

10. Το γεγονός ότι η αναγκαιότητα σύμφωνα με το υπ’ 
αρ 3901/17-01-2025 έγγραφο της Υπηρεσιακής Γραμ-
ματέως του Υπουργείου Ανάπτυξης προκύπτει από 
την έκτακτη, απρόβλεπτη και μη προγραμματισμένη 
ανάγκη υλοποίησης της διαδικασίας για την πλήρωση 
των τριάντα τριών (33) θέσεων ευθύνης επιπέδου Δι-
εύθυνσης του Υπουργείου Ανάπτυξης σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 3802/17-01-2025 απόφαση «Προκήρυξη πλή-
ρωσης τριάντα τριών (33) θέσεων ευθύνης επιπέδου 
Διεύθυνσης του Υπουργείου Ανάπτυξης, κατ’ εφαρμο-
γή των διατάξεων των άρθρων 84-86 του Υπαλληλικού 
Κώδικα (ν. 3528/2007), όπως ισχύουν.» Η έκτακτη αυτή 
αναγκαιότητα συνδυαστικά με την ελλιπή στελέχωση της 
αρμόδιας υπηρεσίας τον αναμενόμενο αριθμό αιτήσεων 
υποψηφιοτήτων και των παράλληλων αναγκών για την 
ολοκλήρωση των προσλήψεων και της κινητικότητας, 
καθιστούν αναγκαία την πέραν του ωραρίου απασχόλη-
ση των υπαλλήλων για την ανταπόκριση στον αυξημένο 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3823Τεύχος B’ 455/10.02.2025

όγκο των θεμάτων παράλληλα με την τρέχουσα καθη-
μερινή λειτουργία.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Εγκρίνουμε την αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου για την αντιμετώπιση 
έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, όπως 
αναφέρονται στο έγγραφο του υπ’ αρ. 7 σημείου του 
προοιμίου της απόφασης για είκοσι (20) υπαλλήλους που 
υπηρετούν στη Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού του 
Υπουργείου Ανάπτυξης, και μέχρι ογδόντα (80) ώρες ανά 
υπάλληλο και για χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση 
αυτής έως και 30 Ιουνίου 2025.

Η συγκρότηση συνεργείου διενεργείται μετά από σχε-
τική πράξη του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Ανθρώ-
πινου Δυναμικού του Υπουργείου Ανάπτυξης, για τους 
ως άνω υπαλλήλους, καθώς επίσης με πράξη, στο τέλος 
κάθε μήνα, βεβαιώνεται η πραγματοποίηση των ωρών 
υπερωριακής απασχόλησης.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Ιανουαρίου 2025

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Ι

(3)

Επιβολή πολλαπλών τελών για λαθρεμπορία 
καπνικών προϊόντων στον ABUSHABAB (επών.), 
YASIN (όν.) του ABDULA.

Με την υπ’  αρ. 274/2023/18-12-2024 (MRN: 
24GRYK19020000337-6) πράξη της Προϊσταμένης του 
Τελωνείου Ηρακλείου, ο ABUSHABAB (επών.), YASIN (όν.) 
του ABDULA και της MARIAM, γεννηθείς την 29/05/1995 
στην Παλαιστίνη, υπήκοος Παλαιστίνης, κάτοχος της 
υπό στοιχεία Ρ02359010/15-03-2023 Άδειας Διαμονής 
δικαιούχου διεθνούς προστασίας και ΑΦΜ 182605295, 
αρμοδιότητας Δ.Ο.Υ. Κω, κάτοικος τη στιγμή του ελέγ-
χου επί της οδού Κανάρη, αρ. -, στην Καρδάμαινα, Κω, 
Ν. Δωδεκανήσου και νυν αγνώστου διαμονής, κρίθηκε 
υπαίτιος για τέλεση λαθρεμπορίας των συνδυασμένων 
διατάξεων των άρθρων 119Α, 142, 155, του ν. 2960/2001 
«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», καθώς κατελήφθη την 
11/10/2023 να έχει στην κατοχή του καπνικά προϊόντα 
συνολικής ποσότητας έντεκα χιλιάδων εκατό τεμαχίων 
(11.100 τμχ) τσιγάρων, άνευ της προβλεπόμενης εκ του 
νόμου φορολογικής σήμανσης και των νόμιμων πα-
ραστατικών, ως εκ τούτου, στερούμενων τελωνειακού 
ελέγχου και χωρίς να έχουν καταβληθεί οι αναλογούσες 
στην ανωτέρω ποσότητα καπνικών δασμοφορολογικές 
επιβαρύνσεις ύψους δύο χιλιάδων τριακοσίων σαράντα 
τριών ευρώ και εβδομήντα εννέα λεπτών (2.343,79 €), 

και επιβλήθηκε σε βάρος του ανωτέρω υπαιτίου το 
προβλεπόμενο πρόστιμο του άρθρου 150 παρ. 1 του 
ν. 2960/2001, ήτοι πολλαπλό τέλος ανερχόμενο στο τρι-
πλάσιο των δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων που ανα-
λογούν στην ανωτέρω κατασχεμένη ποσότητα καπνικών 
προϊόντων, ποσού επτά χιλιάδων τριάντα ενός ευρώ και 
τριάντα επτά λεπτών (3 x 2.343,79 € = 7.031,37 €), το 
οποίo προσαυξάνεται με τέλη χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α. επί 
τελών χαρτοσήμου (2,4%) ποσού εκατόν εξήντα οκτώ 
ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών (168,75 €), ήτοι συ-
νολικά ποσό επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ και δώδεκα 
λεπτών (7.200,12 €).

Κρίθηκε και αποφασίστηκε στο Ηράκλειο, την 
18/12/2024.

Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται η κατάθεση προ-
σφυγής, εντός τριάντα (30) ημερών από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, ενώπιον του αρ-
μόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου.

Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ

Ι

(4)

Επιβολή πολλαπλών τελών για λαθρεμπορία κα-
πνικών προϊόντων στον MUHAMMAD (επών.), 
AMIR (όν.) του AMANAT ALI.

Με την υπ’  αρ. 277/2022/09-01-2025 (MRN: 
25GRYK19020000032-3) πράξη της Προϊσταμένης του 
Τελωνείου Ηρακλείου, ο MUHAMMAD (επών.), AMIR 
(όν.) του AMANAT ALI και της ARSHAD BIBI, γεννηθείς 
την 11/05/1992 στο Πακιστάν, υπήκοος Πακιστάν, κά-
τοχος του ΑΦΜ 182270640, αρμοδιότητας Δ.Ο.Υ. Ηρα-
κλείου, κάτοικος τη στιγμή του ελέγχου επί της οδού 
Πάτμου, αρ. 35, Ηράκλειο, Ν. Ηρακλείου και νυν αγνώ-
στου διαμονής, κρίθηκε υπαίτιος για τέλεση λαθρεμπο-
ρίας των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119Α, 
142, 155, του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώ-
δικας», καθώς κατελήφθη την 23/10/2021 να έχει στην 
κατοχή του καπνικά προϊόντα συνολικής ποσότητας: α) 
τεσσάρων χιλιάδων τεμαχίων (4.000 τμχ) τσιγάρων και 
β) δύο χιλιάδων εκατό πενήντα γραμμαρίων (2.150,00 
γρμ) καπνού, άνευ της προβλεπόμενης εκ του νόμου 
φορολογικής σήμανσης και των νόμιμων παραστατι-
κών, ως εκ τούτου, στερούμενων τελωνειακού ελέγχου 
και χωρίς να έχουν καταβληθεί οι αναλογούσες στην 
ανωτέρω ποσότητα καπνικών δασμοφορολογικές επι-
βαρύνσεις ύψους χιλίων τριακοσίων εβδομήντα πέντε 
ευρώ και δύο λεπτών (1.375,02 €), και επιβλήθηκε σε 
βάρος του ανωτέρω υπαιτίου το προβλεπόμενο πρό-
στιμο του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, ήτοι 
πολλαπλό τέλος ανερχόμενο στο πενταπλάσιο - λόγω 
υποτροπής - των δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων 
που αναλογούν στην ανωτέρω κατασχεμένη ποσότητα 
καπνικών προϊόντων, ποσού έξι χιλιάδων οκτακοσίων 
εβδομήντα πέντε ευρώ και δέκα λεπτών (5 x 1.375,02 € 
= 6.875,10 €), το οποίo προσαυξάνεται με τέλη χαρτο-
σήμου και Ο.Γ.Α. επί τελών χαρτοσήμου (2,4%) ποσού 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3824 Τεύχος B’ 455/10.02.2025

εκατόν εξήντα πέντε ευρώ (165,00 €), ήτοι συνολικά 

ποσό επτά χιλιάδων σαράντα ευρώ και δέκα λεπτών 

(7.040,10 €).

Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται η κατάθεση προ-

σφυγής, εντός τριάντα (30) ημερών από τη δημοσίευσή 

της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, ενώπιον του αρ-

μόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου.

Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ

Ι

(5)

Επιβολή πολλαπλών τελών για λαθρεμπορία κα-

πνικών προϊόντων στον MUHAMMAD (επών.), 

AMIR (όν.) του AMANAT ALI.

Με την υπ’  αρ. 276/2022/18-12-2024 (MRN: 

24GRYK19020000336-8) πράξη της Προϊσταμένης του 

Τελωνείου Ηρακλείου, ο MUHAMMAD (επών.), AMIR (όν.) 

του AMANAT ALI και της ARSHAD BIBI, γεννηθείς την 

11/05/1992 στο Πακιστάν, υπήκοος Πακιστάν, κάτοχος 

του ΑΦΜ 182270640, αρμοδιότητας Δ.Ο.Υ. Ηρακλείου, 

κάτοικος τη στιγμή του ελέγχου επί της οδού Διογένους, 

αρ. 04, Ηράκλειο, Ν. Ηρακλείου και νυν αγνώστου δια-

μονής, κρίθηκε υπαίτιος για τέλεση λαθρεμπορίας των 

συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119Α, 142, 155, 

του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», καθώς 

κατελήφθη την 10/08/2021 να έχει στην κατοχή του κα-

πνικά προϊόντα συνολικής ποσότητας: α) δύο χιλιάδων 

οκτακοσίων τεμαχίων (2.800 τμχ) τσιγάρων και β) τεσσά-

ρων χιλιάδων εξακοσίων πενήντα γραμμαρίων (4.650,00 

γρμ) καπνού, άνευ της προβλεπόμενης εκ του νόμου φο-

ρολογικής σήμανσης και των νόμιμων παραστατικών, ως 

εκ τούτου, στερούμενων τελωνειακού ελέγχου και χωρίς 

να έχουν καταβληθεί οι αναλογούσες στην ανωτέρω 

ποσότητα καπνικών δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις 

ύψους χιλίων επτακοσίων τριάντα δύο ευρώ και τεσ-

σάρων λεπτών (1.732,04 €), και επιβλήθηκε σε βάρος 

του ανωτέρω υπαιτίου το προβλεπόμενο πρόστιμο του 

άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, ήτοι πολλαπλό 

τέλος ανερχόμενο στο τριπλάσιο των δασμοφορολο-

γικών επιβαρύνσεων που αναλογούν στην ανωτέρω 

κατασχεμένη ποσότητα καπνικών προϊόντων, ποσού 

πέντε χιλιάδων εκατόν ενενήντα έξι ευρώ και δώδεκα 

λεπτών (3 x 1.732,04 € = 5.196,12 €), το οποίo προσαυ-

ξάνεται με τέλη χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α. επί τελών χαρ-

τοσήμου (2,4%) ποσού εκατόν είκοσι τεσσάρων ευρώ 

και εβδομήντα λεπτών (124,70 €), ήτοι συνολικά ποσό 

πέντε χιλιάδων τριακοσίων είκοσι ευρώ και ογδόντα δύο 

λεπτών (5.320,82 €).

Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται η κατάθεση προ-

σφυγής, εντός τριάντα (30) ημερών από τη δημοσίευσή 

της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, ενώπιον του αρ-

μόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου.

Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ

Αριθμ. 4789 (6)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας της υπαλ-
λήλου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σκοπέ-
λου για το έτος 2025.

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 παρ. 1 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ9  
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α΄ 94).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκα-
τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως το 
τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 
«Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις 
της Οδηγίας (Ε.Ε.) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α΄ 110).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α΄ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Τις διατάξεις των άρθρων 63, 64 και 66 του 
ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρ-
μογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρω-
παϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού Κα-
νονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση 
τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμικά 
συστήματα συγκέντρωσης- Διατάξεις σχετικές με την 
εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 
κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 
αιρετών- Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 136).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλά-
δας» (Α΄ 231).

8. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς 
Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Την υπ’ αρ. 52/16.01.2025 βεβαίωση του Προέδρου 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού 
Ταμείου Σκοπέλου, περί ύπαρξης εγγεγραμμένων πιστώ-
σεων στον προϋπολογισμό του Δημοτικού Λιμενικού 
Ταμείου Σκοπέλου για την κάλυψη της δαπάνης μετακί-
νησης εκτός έδρας των υπαλλήλων για το έτος 2025, ο 
οποίος ψηφίστηκε με την υπ’ αρ. 119/2024 (Α.Δ.Α: 9ΧΟ-
ΖΟΞΤΑ-ΖΩΧ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σκοπέλου, εγκρίθηκε με 
την υπ’  αρ. 206/8081/18.12.2024 (Α.Δ.Α: ΨΤΤΔΩ1Δ-
32Ζ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) του 
Δήμου Σκοπέλου Ν. Μαγνησίας και επικυρώθηκε με την 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3825Τεύχος B’ 455/10.02.2025

υπ’ αρ. 1180/10.01.2025 (Α.Δ.Α.: ΨΦ9ΑΟΡ10-9Δ9) από-
φαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

10. Το υπ’ αρ. 54/16.01.2025 έγγραφο του Δημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Σκοπέλου «Καθορισμός ανώτατου 
ορίου ημερών μετακίνησης εκτός έδρας της υπαλλήλου 
του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σκοπέλου».

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας της υπαλλήλου 
του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σκοπέλου, για το έτος 
2025, ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Αυτοτελές Γραφείο 

Διοικητικών και Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Δ.Λ.Τ.Σ.

Κλάδος/Ειδικότητα 
Δ.Ε. Διοικητικού - Λογιστικού/

Δ.Ε. Διοικητικού - Λογιστικού

Αριθμός Υπηρετούντων 1

Ανώτατο όριο 

επιτρεπόμενων ημερών 

εκτός έδρας/έτος/ άτομο 

20

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη πο-
σού 1.500,00 € η οποία θα καλυφθεί από πιστώσεις που 
έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό του Δημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Σκοπέλου, οικονομικού έτους 2025, 
στους παρακάτω κωδικούς:

Κωδικός Τίτλος
Ποσό σε 

ευρώ

10-6422.01

Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων εκτός έδρας 

1.500,00

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 29 Ιανουαρίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 4793 (7)

Έγκριση καθιέρωσης εξαιρέσεων από την πενθή-

μερη εργασία και καθιέρωσης 24ωρης λειτουργί-

ας Υπηρεσιών του Δήμου Ελασσόνας Ν. Λάρισας, 

για το έτος 2025, σύμφωνα με τις υπηρεσιακές 

ανάγκες.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Α΄ 87).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκα-
τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως το 
τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 63, 64 και 66 του 
ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρ-
μογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευ-
ρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέ-
σπιση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επι-
γραμμικά συστήματα συγκέντρωσης- Διατάξεις σχετι-
κές με την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων 
και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων 
βουλευτών και αιρετών - Λοιπές επείγουσες διατάξεις» 
(Α΄ 136).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλά-
δας» (Α΄ 231).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσό-
ντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολό-
γιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232).

7. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς 
Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

8. Την υπ’ αρ. 129/08.01.2025 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ελασσόνας 
Ν. Λάρισας περί εγγραφής επαρκών πιστώσεων στον 
Προϋπολογισμό του Δήμου για την κάλυψη των αποζη-
μιώσεων της υπερωριακής απασχόλησης.

9. Την υπ’ αρ. 273/27.12.2024 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Ελασσόνας Ν. Λάρισας σχετικά 
με την έγκριση καθιέρωσης εξαιρέσεων από την πεν-
θήμερη εργασία και καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας 
Υπηρεσιών του Δήμου Ελασσόνας Ν. Λάρισας, για το 
έτος 2025, σύμφωνα με τις υπηρεσιακές ανάγκες.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 273/27.12.2024 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ελασσόνας Ν. Λάρι-
σας, με την οποία αποφασίζονται:

Η καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς λειτουργίας 
και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, όταν υπάρχει 
ανάγκη εργασίας της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 
Ποιότητας Ζωής, της Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομίας 
και Ανάπτυξης και του Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής 
Προστασίας σύμφωνα με την παρακάτω ανάλυση, κατά 
ειδικότητα, κλάδο και αριθμό υπαλλήλων:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3826 Τεύχος B’ 455/10.02.2025

Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής

Κλάδος Ειδικότητα
Αριθμός Υπαλλήλων 

ΜΟΝΙΜΟΙ ΚΑΙ ΙΔΑΧ

Αριθμός Υπαλλήλων 

ΙΔΟΧ

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εξωτερικών Χώρων

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εξωτερικών Χώρων 
Έως 33 Έως 10

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων
Έως 1

ΥΕ Εργατών Πρασίνου ΥΕ Εργατών Πρασίνου Έως 1 Έως 5

ΔΕ Χειριστών Μηχ/των Έργου ΔΕ Χειριστών Μηχ/των Έργου Έως 4

ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού Έως 1

ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών Έως 8 Έως 3

ΔΕ ΔΕ Κηπουρών ΔΕ Κηπουρών Έως 1 Έως 2

ΔΕ ΔΕ Τεχνικού ΔΕ Υδραυλικών Έως 1

ΔΕ Εργατοτεχνιτών ΔΕ Εργατοτεχνιτών Έως 1

ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας ΤΕ Γεωπονίας Έως 1

ΤΕ Μηχανικών ΤΕ Ηλεκτρολόγων Έως 1

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού ΤΕ Λογιστικού Έως 1

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Έως 1

Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας 

Κλάδος Ειδικότητα Αριθμός Υπαλλήλων 

ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού Έως 1

Διεύθυνση Τοπικής Οικονομίας και Ανάπτυξης

Κλάδος Ειδικότητα
Αριθμός Υπαλλήλων 

ΜΟΝΙΜΟΙ ΚΑΙ ΙΔΑΧ

Αριθμός Υπαλλήλων 

ΙΔΟΧ

ΔΕ Χειριστών Μηχ/των Έργου ΔΕ Χειριστών Μηχ/των Έργου Έως 4

ΔΕ Τεχνικού ΔΕ Υδραυλικών Έως 1

ΔΕ Τεχνικού ΔΕ Μηχανολόγων Έως 1

ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών ΥΕ Εργατών Ύδρευσης Έως 1

Επίσης καθιερώνονται οι κάτωθι βάρδιες

Ειδικότητες Πρωινή βάρδια Απογευματινή βάρδια Βραδινή βάρδια

1) Επόπτες

2) Επιστάτες

3)  Οδηγοί και χειριστές 

μηχανημάτων

4)  Εργάτες αποκομιδής/

οδοκαθαρισμού

5) Εργάτες Πρασίνου

Από 05:00 έως 13:30 Από 13:30 έως 23:00 Από 23:00 έως 07:00

Ωράριο εργασίας: 6 ώρες και 24 λεπτά

Ειδικότητες Πρωινή βάρδια Απογευματινή βάρδια Βραδινή βάρδια

Χειριστής σαρώθρου Από 04:00 έως 13:30 Από 13:30 έως 23:00 Από 23:00 έως 07:00

Ωράριο εργασίας: 6 ώρες και 24 λεπτά

Ειδικότητες Πρωινή βάρδια Απογευματινή βάρδια Βραδινή βάρδια

Διοικητικό προσωπικό
Από 07:00 έως 17:00 Από 15:00 έως 23:00 Από 23:00 έως 07:00

Ωράριο εργασίας: 8 ώρες 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3827Τεύχος B’ 455/10.02.2025

Του ακόλουθου προσωπικού:

ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ 35

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 15

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΙΔΟΧ
20

• Η δαπάνη που θα προκύψει θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου Ελασ-
σόνας οικ. έτους 2025 και τους κάτωθι Κ.Α. Εξόδων περί καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης:

Κ.Α. 02.10.6012.01, ποσό 7000,00€,
Κ.Α. 02.10.6022.01, ποσό 1200,00€,
Κ.Α. 02.20.6012.01, ποσό 17000,00€,
Κ.Α. 02.20.6022.01, ποσό 6000,00€,
Κ.Α. 02.30.6012.01, ποσό 3000,00€,
Κ.Α. 02.30.6022.01, ποσό 5000,00€,
Κ.Α. 02.35.6012.01, ποσό 1500,00€,
Κ.Α. 02.35.6022.01, ποσό 1200,00€.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 29 Ιανουαρίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(8)

Στην υπό στοιχεία Δ.Π.Δ.Α Α.Α.Δ.Ε Δ 1006082 ΕΞ 2025/17.01.2025 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων που δημοσιεύτηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 204), γίνονται οι εξής διορθώσεις:

Στη σελίδα 1554, στον πίνακα αυτής, διορθώνεται:
από το εσφαλμένο: 
«

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ

Μηνιαίο 

χορήγημα ανά 

σκύλο σε ευρώ

Χρονικό 

διάστημα
Συνολικό ποσό δαπάνης

Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης

3o ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Ονόματα σκύλων: 

ΜΑΧ, ΜΟΝΚΕΥ

216,00€ Οικονομικό 

Έτος 2025

2.592,00€*2=5.184€ ΑΔΑ: ΡΚΗ446ΜΠ3Ζ-ΩΟΗ, 

ΡΒ2346ΜΠ3Ζ-2Φ2   

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΑΠΟ 

ΤΗΝ Δ.Υ.Ε.Ε. ΣΤΟ ΝΟΜΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

α/α: 6658/2025,6657/2025

»,
στο όρθρο:
«

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ

Μηνιαίο 
χορήγημα ανά 
σκύλο σε ευρώ

Χρονικό 
διάστημα

Συνολικό ποσό δαπάνης
Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης

3o ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Ονόματα σκύλων: 
ΜΑΧ, ΜΟΝΚΕΥ

216,00€ Οικονομικό 
Έτος 2025

2.592,00€*2=5.184€ ΑΔΑ: ΡΚΗ446ΜΠ3Ζ-ΩΟΗ, 

ΡΒ2346ΜΠ3Ζ-2Φ2   

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

Δ.Υ.Ε.Ε. ΣΤΗ ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ
α/α: 6658/2025,6657/2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3828 Τεύχος B’ 455/10.02.2025

».
Στη σελίδα 1555, στον πίνακα αυτής, διορθώνεται:
από το εσφαλμένο: 
«

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

Μηνιαίο 

χορήγημα ανά 

σκύλο σε ευρώ

Χρονικό 

διάστημα

Συνολικό ποσό 

δαπάνης

Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΕΥΖΩΝΩΝ 

Ονόματα σκύλων: 

IRIS, DOLLY,BOUKA,ARIA

216,00 €
Οικονομικό 

Έτος 2024

2.592,00€ * 4= 

10.368,00€

ΑΔΑ: 9ΥΚΘ46ΜΠ3Ζ-8ΤΛ

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

Δ.Υ.Ε.Ε. ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

α/α : 7616/2025

»,
στο όρθρο:
«

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
Μηνιαίο 
χορήγημα ανά 
σκύλο σε ευρώ

Χρονικό 
διάστημα

Συνολικό ποσό 
δαπάνης

Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΕΥΖΩΝΩΝ 

Ονόματα σκύλων: 
IRIS, DOLLY,BOUKA,ARIA

216,00 €
Οικονομικό 
Έτος 2025

2.592,00€ * 4= 
10.368,00€

ΑΔΑ: 9ΥΚΘ46ΜΠ3Ζ-8ΤΛ

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

Δ.Υ.Ε.Ε. ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 
α/α : 7616/2025

».
(Από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων)

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004551002250008*


